INDEX.

An ciuitatis operibus omnes participare possint 2.883.10
 In ciuitatem admisi pecunia, ex altero tantum parente ciue geniti 2.1057.10
 In ciuitate quibus plus iuris competat 2.796.1
 In ciuitatibus loca munita quatenus conueniant 2.886.20

Ciuis.

Ciuis bonus est, qui amicos ciuitatis utilissimos comparat 2.1332.50
 Ciuis bonus præesse, & subesse posse debet 2.790.10
 Ciuis maximè is dicitur iuxta Homerum, qui ad honores suscipiendos habilis est 2.791.20
 Ciuis qui ex duobus ciuibus ortus est, dicitur, & non ex altero solum, ceu ex patre, & matre 2.787.10
 Ciuis, qui particeps est imperandi, & parandi, communiter dicitur 2.801.10
 Ciuis simpliciter nulla alia re definitur magis, quam participatione potestatis publicæ iudicandi, & decernendi. 2.786.20
 Ciuis boni, & boni viri eademne virtus sit, an non eadem. 2.187.40
 Ciuis, & eius qui præsidet non eadè simpliciter virtus. 2.789.30
 Ciuis virtus ad Rempublicam. 2.788.60
 Ciuem quæ non faciant. 2.785.50
 Ciues alii simpliciter, alii ex suppositione. 2.790.50
 Ciues bene institutæ ciuitatis, quos legumlator ad virtutem instituat, ingeniosos & animosos esse oportere. 2.881.10
 Ciues non possunt agricolæ esse in optima ciuitate: opus est enim quiete, & otio ad virtutem comparandam, & ad Rempublicam gerendam 2.883.30
 Ciues non possunt esse in ciuitate optima artifices, neque mercatores ibid.
 Ciues quales esse oportet 2.881.20
 Ciues qui non possint esse in ciuitate optima 2.883.30
 Ciues vnius ciuitatis focii 2.762.30
 Ciuium bonorum multitudo utilis 2.1334.1
 Ciuium diuersitas pro diuersitate rerum publicarum 2.786.50
 Ciuium diuisio Socratica 2.768.50
 Ciuium etiam dissimilium opus commune quoddam 2.788.60
 Ciuium facultates mediocres ad tranquillitatem utiles 2.823.10 & sequentibus
 Ciuium multitudo si in alium locum migrat, & si contra fiat, an eadem futura sit ciuitas, quæ prius fuerat 2.787.50 & sequentibus
 Ciuium non omnium vna virtus 2.789.20
 Ciuium plures species, & maximè subdi-

torum 2.790.60
 De ciue, & de iuste & iniuste ciuibus 2.785.30 & sequentibus.
 De ciuium qualitate 2.888.1 & sequentibus.
 Inter ciues quæ sint principia & causæ conditionum 2.835.30 & sequentibus

Ciuis facultas.

Ciuis facultas circa virtutem occupata 2.614.50
 Ciuis facultas de quibus primum curam habere debet 2.878.20
 Ciuis habitudo quædam est, qualem & Lacones habent 2.1048.50
 Ciuis facultas incontinentibus non congruit 2.605.10
 Ciuis facultas iis qui suas rationi subiiciunt appetitiones, cum rationeque agunt, magnam afferre potest utilitatem 2.605.20
 Ciuis optima facultas 2. tomo, col. 922.10
 Ciuis vita negotiosa est 2.738.1
 Ciuis facultatis finis bonus. 2. tomo, 922.10
 Ciuis facultatis finis, non cognitio, sed actio est 2.605.10
 Ciuis facultatis munus est, ciues disponere, bonosque facere, & ad honestas res agendas idoneos reddere 2.611.60
 Ciuis facultatis præstantia, & officium 2.604.30
 Ciuis iusti diuisio 2.667.50
 Ciuis facultati subsunt eæ facultates quæ summis honoribus afficiuntur, ut est ars oratoria, & rei militaris, rei que familiaris facultas 2.604.30
 Ciuis curæ dispensatiuæ, & ministratiuæ 2.828.60, & 829.1
 Ciuis institutiones antiquæ sunt 2.885.1